Prefeitura Municipal

1TÂGUARU
2013/2016

WQ ÍV5-

DECRETO N° 253/2013, DE 08 DE MAIO, DE 2013

CERTIDÃO "Aprova Desmembramento do lote de terreno
CERTIFICO para todos os fins necessário., que a w, d««»o ou AU para construção urbana de n° 07, da quadra n°

^X^£^"™*™^3»* 27tsitoàRuaSelvínoDiogodaSilva'antigaRuapublicidade de aios oficiai», conforme determina a Lot Oroôntca do 17 cicrii nna r*r\m a AwaniHo D^mii-ini-i Ointn r4n
Municio».

«agua^GO,

.Or°*nícado 17, esquina com a Avenida Benigno Pinto de
Farias, antiga Avenida Perimetral, no loteamento
denominado Itaguá, nesta cidade de Itaguaru,
Estado de Goiás, e dá outras providências".

Secretário Municipal de Admín

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e na forma da lei,

DECRETA:

(Art. 1°) - Fica aprovado o Desmembramento do lote de terreno para construção urbana
de n° 07, da quadra n° 27, sito à Rua Selvino Diogo da Silva, antiga Rua 17, esquina com
a Avenida Benigno Pinto de Farias, antiga Avenida Perimetral, no loteamento denominado
Itaguá, nesta cidade de Itaguaru, Estado de Goiás, de propriedade da Senhora ANA
VIANA DA FONSECA;

(Art. 2°) - O imóvel objeto deste DECRETO passa a ter sua denominação, área e
confrontações esclarecidas no memorial descritivo que é parte integrante deste
DECRETO;

(Art. 3°) - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, Estado de Goiás, aos
oito dias do mês de maio, de 2013.

•DÊS POTENCIANO DA
Prefeito Municipal

Praça Joaquim Moreira Damasceno, n? 735 Centro, Itaguaru-GO, CEP: 76.660-000
Fone/Fax: (62) 3398-1144/1213 f-mo/7; prefeiturajtaguaru@hotmail.com